
	<p align="center">PODER EXECUTIVO MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES/RJ</p> <p align="center">NÚCLEO DE LICITAÇÃO</p>		PROCESSO:
			FOLHA:
			RÚBRICA:

ANEXO I - PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / UNIDADE / QUANTIDADE / REFERÊNCIA PESQUISADA / IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS.							
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Referências Pesquisadas	Imagens Meramente Ilustrativas
01	Tubo de concreto FCK. Dimensões: 100 cm x 40 cm x 40 cm 400 mm x 1 m de comprimento	Unidade	2.000	R\$ 92,83	R\$ 185.660,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
02	Tubo de concreto FCK 600 mm x 1 m de comprimento	Unidade	1.000	R\$ 231,83	R\$ 231.830,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
03	Tubo de concreto FCK 300 mm x 1 m de comprimento	Unidade	600	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
04	Bloco de concreto. Dimensões: 14 cm x 19 cm x 39 cm	Unidade	20.000	R\$ 4,55	R\$ 91.000,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
05	Bloco de concreto. Dimensões: 09 cm x 19 cm x 39 cm	Unidade	15.000	R\$ 2,94	R\$ 44.100,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
06	Meio fio de concreto 30 cm x 80 cm	Unidade	15.000	R\$ 39,00	R\$ 585.000,00	Relatório de proposta comercial 4327-Processo 564/2025 – 03/02/2025 Folhas: 43	
						TOTAL	R\$ 1.177.190,00